
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    09.11.2016                             с. Сигаево                                         №   221 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации 

муниципального образования «Сигаевское» 

  

В соответствии с частью 4 статьи 38 Устава муниципального 

образования «Сигаевское» и в исполнении требований Федерального закона 

N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» и руководствуясь постановлением Администрации 

муниципального образования «Сигаевское» от 09.06.2016г. N 113 «Об 

утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

Администрацией муниципального образования «Сигаевское» р е ш и л: 

 

1. Признать утратившими силу:  

1) постановление Администрации муниципального образования 

«Сигаевское» от 28.06.2012 №99 «Об утверждении Административного 

регламента Администрации муниципального образования «Сигаевское»  по 

предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за 

выслугу лет муниципальным служащим Администрации муниципального 

образования «Сигаевское»; 

2)   постановление Администрации муниципального образования 

«Сигаевское» от 28.06.2012 №100 «Об утверждении Административного 

регламента Администрации муниципального образования «Сигаевское»  по 

предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата ежемесячной 

доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам местного 

самоуправления, осуществлявшим свои  полномочия на постоянной основе». 

2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения     на странице 

муниципального образования «Сигаевское» официального сайта   

муниципального образования «Сарапульский район» 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

Глава муниципального образования                                     А.С.Язанов 

 

  

 


